АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О;( О i 2-02-Ч № 2.2Ь ::f ( Х

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

Красногорск Московской области от 10.09.2020 № 1678/9 «Об утверждении

положения о межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка

городского округа Красногорск Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 .1 О .2003 № 13 1-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», решением Совета

депутатов городского округа Красногорск Московской области от 27.08.2020 № 388/33

«Об утверждении положения «О размещении нестационарных торговых объектов

мелкорозничной торговой сети, бытового обслуживания населения и временных

объектов общественного питания», У ставом городского округа Красногорск

Московской области, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации от 10.09.2020 № 1678/9 «Об

утверждении Положения о межведомственной комиссии по вопросам

потребительского рынка городского округа Красногорск Московской области»,

изложив приложение № 2 новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал

городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk

adш.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего остановления возложить на

заместителя главы городского округа Ананкину Ю.А.

Ю.Г. Никифорова

032370

Исполнитель И.А. Ермаков

Разослано: в дело-2, прокуратура, Ананкиной Ю.А., членам комиссии - 21, в сетевое

издание «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по

адресу: https://krasnogOl'sk-adш.ru/.

Приложение № _ к постановлению
администрации городского округа
Красногорск Московской области

от №
-----

«Приложение №2 к постановлению
администрации городского округа
Красногорск Московской области
от 10.09.2020 № 1678/9»

СОСТАВ
МЕЖВЕДОМСТВЕIШОЙ КОМИССИИ ПО ВОПРОСАМ

ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО РЬШКА ГОРОДСКОГО ОКРУГ А
КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Председатель комиссии

Ананкина Юлия Андреевна Заместитель главы городского округа

Заместитель председателя комиссии

Ермаков Илья Андреевич Начальник отдела потребительского

рынка

Секретарь комиссии
Мамедова Нелли Ялчыновна Заместитель начальника отдела

потребительского рынка администрации

городского округа Красногорск

Члены комиссии

Апремский Максим Олегович Главный эксперт отдела

потребительского рынка администрации

городского округа Красногорск

Есенкин Вячеслав Денисович Главный эксперт отдела

потребительского рынка администрации

городского округа Красногорск

Пичугин Роман Александрович Заместитель главы городского округа -

начальник управления по безопасности

Елизаров Заместитель главы городского округа
Евгений Дмитриевич

Котлик Евгений Александрович

Цуверкалов Иван Леонидович

Зеленев Даниил Вадимович

Карабановский Тимур Николаевич

Ветошкин Олег Николаевич

Котляров Роман Игоревич

Матасов Владимир Николаевич

Ремпель Александр Эдуардович

Новикова Марина Николаевна

Никитов Никита Игоревич

Батманов Антон Владимирович

Начальник отдела административно

технического надзора администрации

городского округа Красногорск

Начальник

муниципальной

администрации

Красногорск

отдела управления

собственностью

городского округа

Заместитель главы городского округа

Начальник управления благоустройства

администрации городского округа

Красногорск

Начальник территориального отдела №29

Главного управления содержания

территорий по Московской области

(по согласованию)

Начальник управления жилищно-

коммунального хозяйства

Начальник управления

градостроительного комплекса

Начальник отдела надзорной

деятельности по Красногорскому

муниципальному району УНД главного

управления МЧС России по Московской

области

Начальник ОИАЗ УМВД России

по городскому округу Красногорск

(по согласованию)

Начальник отдела оперативного

контроля ИФНС России по г.

Красногорск Московской области

(по согласованию)

Начальник Лобненского

территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере

защиты прав потребителей и

благополучия человека по Московской

области

(по согласованию)

Шилкова Екатерина Викторовна Территориальный управляющий

ООО «Рузский Региональный оператор»

Бондарь Алина Анатольевна Начальник управления по развитию

территорий

Сороконенко Роман Анатольевич Начальник отдела Красногорск

управления по развитию территорий

Степанков Александр Игоревич Начальник отдела Павшинская пойма

управления по развитию территорий

Иноземцев Заместитель начальника отдела Нахабино

Евгений Александрович управления по развитию территорий

Каменева Снежана Анатольевна Начальник отдела Отрадненское

управления по развитию территорий

Козловская Начальник отдела Ильинское управления

Мария Витальевна по развитию территорий